
Autor bakalá ské práce:

Vedoucí bakala ské práce:

HoDNoCENÍ VEDoUcÍHo BAKALÁŘsKÉ pnÁcp

Iveta Jirásková

Ing. Ji í Zach, Ph.D.

P edložená bakala ská práce s názvem ,,Studium moŽností hydrofobizace ciheln;ich

tvarovek pro soklové zdivo" se věnuje problematice ochrany zděnych konstrukcí p e

nep íznivym ričinkem vody a vlhkosti. Bakalá ská práce se t;iká možnosti hydrofobizace

ciheln; ch zdicích tvarovek určenych pro vystavbu obvodovych konstrukcí (p edevším

sok1ovéh o zdiva) pomocí hydrofobizeďt aplikovateln;ich p i qirobě zdících tvarovek.

Bakalďka provedla v teoretické části práce ucelenou rešerši v oblasti vlhkosti ve

stavebních konstrukcích a v oblasti ochrany stavebních konstrukcí p ed jejím nepÍiznivym

ričinkem. Pozitivně hodnotím část práce, která je věnovaná hydrofobizačním prost edkrim,

zprisobu jejich prisobení a zpťrsobu aplikace.

Praktická část bakalá ské práce je věnována praktick;im experimentrim. Jednalo se o

experim entá|ní ově ení ričinnosti celkem 5 hydrofobizačních prost edkťr, které byly

aplikovany na keramické zdicí tvarovky. Hydrofobízaění prost edky byly vybrány

v návaznosti na provedenou rešerši v teoretické části práce. V práci je poměrně podrobně

popsána metodika prováděn;ich experimentri a jsou zde uvedeny namě ené hodnoty, Za

kteqich jsou dále v práci sestaveny p ehledné grafy. V práci je také provedeno ekonomické

vyhodnocení nákladri pot ebnych pro hydrofobizacijedné zďicí tvarovky. V tabulce 3_3 jsou

pravděpodobně u p ípravku IMESTA (koncentrace 1:20) p ehozeny jednotlivé hodnoty

v ádcích.

Baka1a skápráce nevykazuje žádné zásaďní nedostatky, bakalďka splnila zaďání práce.

P es drobné typografické chyby, které nijak nesnižují rirove práce, hodnotím práci pozitivně

stupněm:

Klasifikační stupe ECTS: A/1

V Brně dne 3 ,6 , 20'lL
Podpis

Klasifikační stupnice

Klas. stupe ECTS A B c D E F

Číselná klasiťrkace I r,5 2 2,5 a
J 4


